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װ 36 ₡ỉΈש ֞ᾀ‏ 2020 3 2-8 ᵇד

├Υő ‏ ầᾀ ş 

¡ᾀ ῦ 

2020 3 2-8  

ᵽ¡ᾀ  ᴄש

ᵇ צּ ő ᵇד  

¡ᾀ  

ש ♅ ş ҙ Ҫ♠וּ ᵿ ♅ᾘӓו  

¡ᾀ  

ש36₡ỉΈװ ֞ᾀε+44Ṥ♅ ő264Ṥ ő

║ ş 

ש.1 ♅ ᾀ 

ᴘ şR. Shankar (India) rshankargeo@gmail.com  

Anish K. Warrier (India) akwarrier@gmail.com 

Chris King (UK) chrisjhking36@gmail.com 

ש 1.1 ♅ ‾ו  

ש 1.2 ♅ †ו  

ש 1.3 ᵟ őש ᾠἀκἹ 



1.4 ἀ⅛Ẫ Ѱ 

ש 1.5 ♅ ő ἀ Ѱ 

ש 1.6 ו ἀש  ӝЛו

ש 1.7 şש ♅ ו ¡ ᾀἀ ὄ 

ש 1.8 ו  

ש 1.9 κἹ ὐ⅞ ᴽἀ ồ

ו  

מ 1.10 ỉῑ שו ṷ ש¡ ᾠἀש

 

ש 1.10 ♅ ἀ ᾀ 

 

2. ԅ ẑ ׆ ẑ שו  

ᴘ şM.E.A. Mondal (India) erfan.mondal@gmail.com 

C. Manikyamba(India) cmaningri@gmail.com  

Jaana Halla (Finland) jaana.halla@helsinki.fi  

2.1 ẑ ׆ ẑ שו şש ש¡ ὄ ש¡

֥ ש¡ ἀ  

2.2 ẑ ו ἀ  

2.3 ẑ ׆ ẑ ♆- ו ҝ ὄ 

 

3. ẑ שו  

ᴘ şPartha Pratim Chakraborty parthageology@gmail.com (India) 



V. Ravikant ravikant.vadlamani@gmail.com (India) 

Abhijit Basu basu@indiana.edu (USA) 

3.1 ẑ ἀҀ֞ ו ҝ ᶳ  

3.2 ẑ ᴮἀҕᾜ  ש

3.3 ẑ אַ♥ וҕᾜש Ѥ  

3.4 ẑ Ốו Šὄ ἀ ὄ  

3.5 ẑ ֞ו ἀ ֑  

3.6 ‐ ש ὄ ὄ ו ẑ ש ᴮ ἀ

Ԁ֞ ὄ 

 

4. Ҁ֞ ήἀש ᴮ  

ᴘ şM.K. Pandit manoj.pandit@gmail.com (India),  

Tapan Pal paltapan62@gmail.com (India),  

J.G. Meert jmeert@ufl.edu (USA) 

4.1 Ҁ֞ ו ҝ¡ᶳ ᾭ ᴮ  

4.2 Ҁ֞ ήỌҠ ϼו  

4.3 Ҁ֞ ♆ש ҕᾜῆו ᵓϠ 

 

5.ẑ₦Ố͟ἀ֞ Ϸ  

ᴘ şSubir Sarkar ssarkar@geology.jdvu.ac.in (India) 

B. Nagender Nath nagendernath@yahoo.com (India) 

Peter D. Clift pclift@lsu.edu (USA) 



5.1 ֞ Ϸ ẅ ו ∏₭  

5.2 ֞ Ϸ ו ҕᾜ 

5.3 ֞ Ϸ ὐ⅞ῆו -֞  

5.4 ֞ Ϸ ו ἂ ᾭ ầשו

ồ 

5.5 Ố͟Ố ὐ⅞ ₥ו - ¡ ἀҕᾜ ו

ᶳв¡ ҝἀ  

5.6 Ố şԅҕᾜ ׆ ֥Ố ῆ  

 

ו .6 ֞  ¡֞ ╪ἀ ὄ 

ᴘ şVandana Prasad prasad.van@gmail.com (India), 

Rajeev Patnaik rajeevpatnaik@gmail.com (India), 

Robert A. Spicer r.a.spicer@open.ac.uk (UK) 

6.1 ԅ▲ ₅׆ şẑ ₑו֥   

ḷᾏד 6.2 ᾍᴮ ᾭ ֞ ╪ἀẑ ᵟ

ו  

6.3 ֥ ẑו Ἡἀ  

6.4 ὄ őᴮ ו ∏ἀ ש  

 

ש .7 ֥ἀᴮ ῆ  

ᴘ şG.V.R. Prasad guntupalli.vrprasad@gmail.com (India) 

Kishor Kumar kishorsri@gmail.com (India) 



Stanley C. Finny Stan.Finney@csulb.edu (USA) 

Bilal Haq haq@purdue.edu (Finland) 

ש 7.1 ֥Ѕ 

אַ 7.2 ש ẑ ֥ҕᾜ וש ὄ-

ᵟ ¡ ᶳ֣ ἀ ἂ  

љש֥ 7.3 ש¡ ֥ ¡ҕᾜὐ⅞ἀ 

7.4 Ṃ ֞ ¡ҕᾜו Ἡἀ  

7.5 Ṃ ֞ ᶳו ¡ ᵇ ו ὄἀἀỐ Ϸש

ᵿו  

7.6 ֥Ố ὐ-Ố ϼὄ¡ᾨᵊו Ἡ¡

 ¡ Ḣו ἀᵓϠ 

7.7 ᵇψеש ő ¡ϭἂו אַ ו ἀ

ו ὄ 

7.8 ẑ ֥ṍ  -ҕᾜ¡ש ὄ ἀ  

 

8. ᾨש-Ọ ő ἀ  וּ

ᴘ şN.C. Pant pantnc@gmail.com (India) 

Thamban Meloth tmeloth@gmail.com (India) 

Martin J Siegert m.siegert@imperial.ac.uk (UK) 

8.1 ᾨשБ ᾭ ¡֞ ἀỐ ו Ἲ  

8.2 ԅᾨ׆ש ᵇש ו Ἡϼὄő ᾭ ש֣

ו Ҡ  



8.3 Б ῆ ו Ἡϼὄ-ּו װ ᾨו ┼ 

8.4 ֞ -Ọ ו ᴮ 

8.5 ψᾨש ϼὄőו ᾭᵓ ו  

8.6 ֥ ᾨᴪеБ  ¡ϼὄОᴮו

8.7 БӚ ו ᾨ 

8.8 ԅ נ Ҁ֞ Ṃ׆ ֞ -PEL ᾭἀ ᵇ

֞ ו  

8.9 ᾨ֞ ẅו ὄ ἂ 

 

9. БӚ ἕşᶚᶅἀ  

ᴘ şShakil A Romshoo shakilrom@kashmiruniversity.ac.in (India) 

D.P. Dobhal dpdobhal@wihg.res.in (India) 

Tobias Bolch tobias.bolch@geo.uzh.ch (Switzerland) 

9.1 БӚ ἕ ᴮ  

9.2 БӚ ҕᾜ ו  

9.3 ἩϼὄᵓБӚו  

9.4 Бᴲ Ḿ 

9.5 БӚ ἕ‌  

 

ו֣ .10 ὄ 

ᴘ şDeepanker Asthana deepanker.asthana@gmail.com (India) 

Anil M. Pophare apophare@gmail.com (India) 



Peter Cawood Peter.Cawood@monash.edu (Australia) 

10.1 ῦҳᵇ ş ῦ ὄו  

10.2 ẑ ֣őẅ ש ἀש  

ש 10.3 ᴮ- ҝ ϭἂו

ῆ  

10.4 ‐ ϼ Ѹו ϼὄş ᴮו

 

10.5 ớ ῌ ỌҠ ֞ ו ҝş‌ ẪѢ 

10.6 ᵇΝꜘ Νꜘ ֣ ֥ ῆו  

10.7 Νꜘ ẅ ֞ ו ὄş ֣ἀ  ש

10.8 ┬ ֞ Ϸ ꞈὄ  

 

אַ .11 - ϼו  

ᴘ şA.K. Jain himalfes@gmail.com (India) 

Talat Ahmad tahmad001@gmail.com (India) 

Saibal Gupta saibl@gg.iitkgp.ernet.in (India) 

N.B.W. Harris n.b.w.harris@open.ac.uk (UK) 

Qasim Jan mqjan@yahoo.com (Pakistan) 

Ranjan Kumar Dahal rkdahal@gmail.com (Nepal) 

אַ 11.1 ו ὄ 

אַ 11.2  ЅỌҠש-

אַ 11.3 ϼ♆שו  



אַ 11.4 ẅו ϼ 

אַ 11.5 Ԓו ϼ ϼ ᵓϠ-ԅ Ẫ

Ѣ׆ ᶳ  

אַ 11.6 ẅ ᴮ ו  

11.7 ớ ῌ Ṃ ֞ ו ἂ

Ѧᶳ Ốו  

 

װ .12 ῌὐ⅞şҕᾜἀשЅ ὄ 

ᴘ şPradeep Srivastava pradeep@wihg.res.in (India) 

Pankaj Srivastava pankajps@gmail.com (India) 

Rasmus C. Theide rasmus.thiede@ifg.uni-kiel.de (Germany) 

12.1 şỌ  

ש 12.2 ש ϼ 

שש 12.3 şẅ Ἡᶑד 

12.4 БӚşỌ  

12.5 ᾨᵊ  şỌ  

 

ש .13 еҝ  

ᴘ şV.M. Tiwari virendram.tiwari@gmail.com (India) 

Ajay Manglik amngri@gmail.com (India) 

Hitoshi Kawakatsu hitosi@eri.u-tokyo.ac.jp (Japan) 

שЅש₱ 13.1 ו ∏₭  



ש 13.2 еҝ ᴮ  

13.3 ♆ ҝ  

13.4 ᾍᴮẅ ש ẅ♆שו ϼ  

 

14 е ●џו  

ᴘ şD.S. Jeere dsjeere@gmail.com (India) 

Dinesh Gupta dineshguptagsi@yahoo.co.in (India) 

Richard Blewett Richard.Blewett@ga.gov.au (Australia) 

14.1 ᷄ὄљ ḌꞈӤ 

14.2 ỪⱣ ┼ Ọ●џ ᾘӓש ꞈ

ј 

14.3 ꞈ ᶚᶅ 

14.4 ש ᶚᶅ е ꞈᶚ ו ∏₭  

14.5 ¡ӷᶅ¡ᴈᶅ¡ᴈӷᶅש ש ᶚᶅ

ḌꞈӤ●џ ו  

14.6 ḌꞈӤ ᵊἎᾠשו ὄ Ὰ  

14.7 ἂש ♅ ḌꞈӤ јᶚ וו ₭  

14.8 еἀ Ḍ ¡ ꞈὄ ו ∏₭  

 

15 ᾏ şש ¡◦ẑ ֺ֥ 

ᴘ şR.A. Duraiswami raymond.duraiswami@gmail.com (India) 

M.S. Bodas makarandbodas@gmail.com (India) 



15.1 ֞ ᾭ ầוᾏ ş ἀ

Ṱוּ  

ἶᾏ׃ 15.2  

15.3 ᾏ ᾍᴮᾭ ᵓ ו  

 

16 ‐ ἀҝ  ỌҠו

ᴘ şN.V. Chalapathi Rao nvcrao@bhu.ac.in (India) 

Parampreet Kaur param.geol@gmail.com (India) 

Richard E Ernst richard.ernst@ernstgeosciences.com (Canada) 

16.1 ֞ᾏҝ ᾭ ב  

16.2 ἽṈ - ҝ ᾭҝꞈ  

16.3 ḗҹ֣ ‐  

אַ 16.4 ὐ⅞ ו ‐  

16.5 Νꜘ ῲ ‐  

ש 16.6 ו  

16.7 ‐ỌҠוᴮ  

 

ש 17 ὄ ∏₭  

ᴘ şY.J. Bhaskar Rao yjbhaskarrao@gmail.com (India), 

B. Sreenivas bulusu.sreenivas@gmail.com (India), 

Andrey Bekker andrey.bekker@ucr.edu (USA) 

17.1 Ἐ ᾭ ש ὄ ἀ ֥ ∏  



♆שἀ♆ש 17.2 ὄשו ὄ  

ש 17.3 ֞ љἀỐ ו ὄşש ש ὄ  

שЅש 17.4 ὄ Ọו  

ש 17.5 ὄ  

17.6 ἀֶ Ι ἀẸ ⅞ὐו  

17.7 ᶳ ש ὄ ו ∏₭  

17.8 ҳᵇש ὄ ו ᾙ  

 

18 ꞈ ו ∏₭ őε+ꞈ ꞈ ¡ν

ἀש ₥  

ᴘ şK.L. Pruseth 

  



M.L. Dora dorageol@gmail.com (India) 

19.1 ᴪ ש ꞈӤҝ ő┬„ ẅש֞ ἀש

֥  

19.2 ὄ ₥ōIOCGŎꞈӤ:ꞈӤ ו ᵿ ¡

ҝꞈỌҠἀש ᴮ ϊ⅛ו  

19.3 ἽṈ ‐ ҝꞈ  

19.4 ḗҹ֣ ầוҝꞈ  

ש 19.5 ầוҝꞈ  

19.6 ầו ҝꞈ  

19.7 Ẕ ầוҝꞈ şש ש ᶚ ו

 

 

20 пꞈ ♠Ҫ ᵿ - ἂ ∏ᶚᶅ 

ᴘ şY.G. Kale ygkale@ibm.gov.in (India) 

Pankaj Satija pk.satija@gmail.com (India) 

Pramod Ranjan pramod.ranjan@gmail.com (Australia) 

20.1 ᵟ  

20.2 ♠Ҫ ᵿ οṔ 

20.3 ѕ֖ ῞ẅ 

20.4 ꞈѰ͛ κ  

20.5 ♠Ҫ ᵿ Ӧו ᶚᶅ 

 



ש 21 Ẫј - Ἡϼ ¡֥ ἀ‌  

ᴘ şK.J. Ramesh kj.ramesh@imd.gov.in (India) 

A.P. Dimri apdimri@mail.jnu.ac.in (India) 

21.1 Ἡϼὄו ש ὄ ὐ 

21.2 Ἡ֥ ῆ ş וּ Ἡ  ║Ṱו

ו₦ 21.3 ᾼ᷄ᾭ ᴮ  

21.4 Ᵽ ¡ὐ⅞ ᾭṷṾ ו  

21.5 ‟- -Ḉ - Ѕו Ἲ ἀᶑדş ᵇ

ᾼ᷄ ῦ ὐ ו׆  

21.6 ᾼ᷄ᴮ  

אַ 21.7 Ἡϼὄ ЅỌҠşỌש  

21.8 Ἡ Ẍ ṍᶳϾ ᴮו∏ ‚ҳᵇ 

 

22 ᾼ᷄ו ϼ-Ọ ¡ ἀ  וּ

ᴘ Rahul Mohan rahulmohan@ncaor.gov.in (India) 

Arun Deo Singh arundeosingh@yahoo.com (India) 

Pallavi Anand pallavi.anand@open.ac.uk (UK) 

22.1 ֥ - Ἡᴮ ∏₭  

22.2 ֥ẅ ҳᵇ ᾼ᷄ϼὄוẵ  

22.3 ẻ׆ב ẻבἀΑ ׆ ҳᵇ ᾼ᷄ו ϼ

 

22.4 ┬„ Ọ ᾼ᷄וϼὄ  



22.5 ֞ḷỢşỌ ¡ ἀ  וּ

 

23 ṍ Ὰ ꞈѰ  

ᴘ şD.K. Sinha dksinha.amd@gov.in (India) 

P.R. Golani prggsi@gmail.com (India) 

Taofa Zhou tfzhou@hfut.edu.cn (China 

23.1 ἀῲ ş ₥ ἀ ҝꞈ

ҝו ὄ 

23.2 ᶤ ầו ҝꞈ ᾭѰ  

23.3 - ὄ ″ 

23.4 ♠Ҫ ᵿ ו к ש- ¡ ¡ Ѱἀⅎ

῁ ᾀ 

23.5 ₥ ꞈӤ Ὰ  

23.6 ᴈᴮ ҉ṝ ו к ש- ¡ꞈѰἀ ₥ 

23.7 ꞈᾺ ו Ѱṍ Ὰ ἀ ₥ ꞈѰ 

23.8 № ş ᾙ ¡ҝ ¡ҝꞈᾭⅎ῁  

 

24 ϼὄ ₑ Ốו  

ᴘ şRajeev Saraswat rs.niog@gmail.com (India) 

Sunil Kumar Singh sunil@nio.org (India) 

24.1 Ố юו Ᵽϼ  

24.2 ϼ ᵓ Ốש ו Ẍ 



24.3 Ố ὄᵓỐ ו  

24.4 Ϸ Ố ו ᾳי ‌ 

24.5 Ṫ ἀ Ố ϼὄᾭו ᵓỐ͟ש

ו  

 

25 ὄ¡◦ẑש ἀᵿ ѕ  

ᴘ şRajiv Nigam rajivnigam1954@gmail.com (India) 

Rakesh Tiwari rakesh.tewari53@gmail.com (India) 

ש 25.1 ◦ẑ ẑὐ⅞ 

װ 25.2 ῌ Ἡϼὄ ᾭ ᵓש ו ş

ש ◦ẑ ᶚᶅ 

ש 25.3 ¡ ῦἀᶚᶅşṪ

 

25.4 Ố͟ἀ҅ῦ֣◦ẑ ו ♅ ᶚᶅ 

 

26 ϼ ҝ  

ᴘ şSomnath Dasgupta somnathdasg@gmail.com (India) 

Santanu K. Bhowmik santanu@gg.iitkgp.ac.in(India) 

G.L. Clarke geoffrey.clarke@sydney.edu.au (Australia) 

26.1 ϼ ỌҠ ꞈḟו ş Ọᵓ ἀ

 ẪѢו

ש 26.2 ᴮ 



26.3 ┬ἂΝꜘϷ ϼו  

26.4 Ҁṍ ϼ ו ¡Ҫ ῦ¡ẅ ἀ  

26.5 ṍ -Ҁṍ ϼ şԅ ҳᵇẪј׆ ỌҠ 

26.6 Νꜘᾀ┬ϼ Ѱ şḗҹ֣ 

 

27 ϼ ϼ  

ᴘ şM.A. Mamtani mamtani@gg.iitkgp.ac.in (India) 

Anupam Chattopadhyay anupamchatto@gmail.com (India) 

Rodolfo Carosi rodolfo.carosi@unito.it (Italy) 

27.1 ẅ -ἡẪ׆ ҳᵇϼ ỌҠ 

ש 27.2 ϼ ϼ ᾙ  

27.3 ẅᶳ -Ọ ¡ ἀ  וּ

27.4 ᴮἀꞈὄוẅ ⱦ  

27.5 ϼ ₅Ị ẅ  ᵓϠו

27.6 ẅ ש ᾀ¡ש ἀ  

 

28 ҝꞈỌҠ ҝꞈ  

ᴘ şSisir K. Mondal sisir.mondal@gmail.com (India) 

Biswajit Mishra bmgg@iitkgp.ac.in (India) 

Jan Pasava jan.pasava@geology.cz (Czech Republic) 

Richard Goldfarb rjgoldfarb@mac.com (USA) 

David Lentz dlentz@unb.ca (Canada) 





ᴘ şKalachand Sain kalachandsain@yahoo.com (India) 

P. Chandrasekharan pcran@oilindia.in (India) 

Richard Coffin Richard.Coffin@tamucc.edu (USA) 

30.1  

30.2 ἀ љ  

30.3 ἂ ş וּ  

30.4 ֥Ԁᾏ ҕᾜ  

30.5 п ו ṍ 

30.6  Ьᾐ¡ ἀ֑Ӕ  

 

ש 31 ồ 

ᴘ şO.P. Mishra opmishra2010.saarc@gmail.com (India) 

Saibal Ghosh saibal.ghosh.gsi@gov.in (India) 

Fausto Guzzetti fausto.guzzetti@irpi.cnr.it (Italy) 

31.1 ש ♅ ᶝ Ὼ  

31.2 Νꜘ ἀΝꜘϷ ẅ שו ồ 

31.3 ὁ őϘὌ ồἀ ầ᷄ו  

31.4 ⸗Ϸₑ ồş ј¡ ϐἀ ᶝ 

ש 31.5 ồוῢј¡ јἀ ⅔ 

ש 31.6 ồ қ ὄ 

31.7 пꞈἀṰ ồ ᾭҕ‚ 

31.8 Ὼ Ὼὓש ồ᷄ ֖ו  



31.9 ש ồ᷄ şẁ ¡‾ ἀ †  

31.10 ᶝ Ὼ ѕş ¡ᶓ ἀ וּ  

 

32 ὐ⅞ש ♅  

ᴘ şJ.K. Tripathi jktrip@yahoo.com (India) 

C.V. Dharma Rao venchasa@gmail.com (India) 

Vijay P. Singh vsingh@tamu.edu (USA) 

Rohana Chandrajith rohanac@pdn.ac.lk (Sri Lanka) 

32.1 ᾍᴮἀש ὐžᾍ



ӷש 34 şשӷ Ѱו őⱣῦש  

ᴘ şMita Rajaram mitarajaram@yahoo.com (India) 

S. Gurubaran gurubara@iigs.iigm.res.in (India) 

C.D. Reddy cdreddy@iigs.iigm.res.in (India) 

Pierdavide Coisson coisson@ipgp.fr (France) 

ӷש 34.1 ∏ ş ש₆ ₅ẅ¡ᴮו

ἀ  

34.2 ₆ ש ἀ₱שⱣῦὐ⅞ שו  

34.3 ӷἀᴈӷᶚᶅᵓ ₅ẅ¡ẅו ἀ

Ẍ₭ Ḿ ј 

 

ש 35 ᵿו őꞈѰ ו Ẍ ꞈ ẵὃ 

ᴘ şH.S. Pandalai pandalai@iitb.ac.in (India) 

P.V. Rao drpvrao@gmail.com (India) 

Jennifer McKinley j.mckinley@qub.ac.uk (UK) 

ש 35.1 ἀꞈѰ Ẍ 

35.2 ꞈ ẵὃ 

35.3 ꞈѰ ו Ẍ᷄ ᶳ őꞈ ẵὃἀ  

 

36 Ố ꞈѰ џ●ו ▲ᵿ 

ᴘ şS. Rajan rajan.ncaor@gmail.com (India) 

Rasik Ravindra rasikravindra@gmail.com (India) 



John Kurian john@ncaor.gov.in (India) 

Tetsuro Urabe urabe@oa.u-tokyo.ac.jp (Japan) 

36.1 ᵟ₥ ₅Ỹşש ἀ  

36.2 ֥Ốר ἀỐר ὄ  ḩᾬו

36.3 ֞ ḩ ₅♆şѰ ҝ 

36.4 ỐꞈѰ ●џş♅ ἀᾺ ו  

36.5 ỐꞈѰ пşᵓỐ▲ו ὐ⅞ו ő

Я∫֖ ἀὓ₆ѕ  

36.6 ỉῑẫ ᶓ ו ỐꞈѰ ▲пşᾺ ᵿ

ἀẫ ꜡῞ 

36.7 µ ἂỉỐ ᶅṷ ¶ẵᴧ ֞ו ῞ еׁש ş

▲ᵿ 200 Ố ᶤ ו  

36.8 ֞ Ϸ Ѱꞈו őбε+  

 

37 ầ ֣ ♠Ҫ ᵿ  

ᴘ şVimal Singh vimalgeo@gmail.com (India) 

Sekhar Muddu sekhar.muddu@gmail.com (India) 

37.1  

ש֣ 37.2 ֣ ầו ∏ 

ש 37.3 ♅  

 

ש 38 ♠Ҫ ᵿ  



ᴘ şL. Elango elango34@hotmail.com (India) 

Dipankar Saha dsaha002@yahoo.com (India) 

Makoto Taniguchi makoto@chikyu.ac.jp (Japan) 

38.1 ộ љו ∏¡ᴘџ¡ ἀẫ  

ש 38.2 ὄו ἀ  

38.3 ộ љЯṦוẫ ἀש Ҫ♠ו  

38.4 Ố͟¡׃ ἀ Ḿש ו ש  

38.5 ⸗ϷₑᾭṪ ộו љ 

38.6 Ἡϼὄᵓש ו  

 

ש 39 ♅ - ἂ 

ᴘ şAlok Porwal alok.porwal@gmail.com (India) 

Vinod Kumar vinodkumar_k@nrsc.gov.in (India) 

M.N. Mishra mnmishra4@yahoo.co.in (India) 

Ignacio González-Álvarez Ignacio.Gonzalez-Alvarez@csiro.au (Australia) 

39.1 ꞈ ᶚᶅ●  

39.2 ꞈ ⅛‌ ş ₭  

39.3 Ḿἀש ♅  

ש 39.4 ῄ ἀ ┼ᶳ ש ┼ ╤ἀᵿ ו

 

 

40 ♅  



ᴘ şMahesh Anand mahesh.anand@open.ac.uk (India) 

Jayanta K. Pati jkpati@gmail.com (India) 

Wolf Uwe Reimold wolf.uwer@gmail.com (Germany) 

40.1 ¡ᾏ ἀ₥ ו Ѕ ỌҠ 

40.2 ἀỌҠו ὄ  

40.3 ҹᾖҝⱡ  

40.4 Ḿ-ᾘ ו ҝ ∏ἀ ש  

ש 40.5 Ϡ⁪ ∏ ꞈ ἀ  

40.6 Ᵽῦ ἀӦ - ὄἀ⁹ Ὰ  

40.7 ─ ἀ  

 

ש 41 ᶤ ỌҠו ὄ 

ᴘ şR.K. Tiwari rktiwari54@gmail.com (India) 

Abhey Ram Bansal abhey.bansal@gmail.com (India) 

Maurizio Fedi fedi@unina.it (Italy) 

41.1 ᾋ ᶳ  

ש 41.2  ӗᵿἀ†Ἲו

41.3 ῄש  

ש 41.4 ἀש ṰҠו ‌  

41.5 ẵ ¡ ᾙỌҠἀḢ  

41.6 ѵ ᶤו ỌҠ 

41.7 Ἡϼὄἀᾨᵊ  ᶤ ỌҠו ὄἀ‌  



41.8 ἀӔљᴮ  

41.9 ᶤ ᶚᶅ ש ỌҠ ו  

ש 41.10 ᶑ ᶚᶅ ὄ 

 

42 CO2שו ᶿ֑ἀ п ו ṍ 

ᴘ şNimisha Vedanti nimisha@ngri.res.in (India), 

Vikram Vishal v.vishal@iitb.ac.in (India), 

Sally Benson smbenson@stanford.edu (USA) 

ḷד 42.1 ϭᾘוש ὄỌҠ 

42.2 ♠☼֑Ӕ ⅎו Ьᾐἀ  

42.3 ᵽ ὄ Ӕ֑/Ьᾐᾙ  

42.4 ṍ п ầוᵽ ὄ Ӕ֑ 

42.5 ᵽ ὄ еộ љשו Ӕ֑/ש

ἀῢј 

 

43 ₥Ф ¡Ь ἀ₥ṃ şש ש  Ӣⱨו

ᴘ şS. Ravi sraviiyers@gmail.com (India), 

E.V.S.S.K. Babu evsskbabu@gmail.com (India), 

Fareeduddin fareedromani@gmail.com (India), 

Abhijeet Mukherjee abhijeetmukherjee64@gmail.com (India), 

Sebastian Tappe sebastiant@uj.ac.za (South Africa) 

43.1 ₥Ф џ●ו ▲п 



43.2 ₥Ф ᾭ ầ ו  

43.3 ₥Ф ᾭ ầ ו  

43.4 ¡Ҁ Ь ἀЬ №ş֞

ש ו ἀὄ ₅ẅ 

ש 43.5 ỌҠşש Ь ἀЬ ו№ ש¡

ὄ ἀ ∏ 

43.6 ₥ṃ ו şּו ἀεị ו ┼ 

 

44 ẫ ᶤו 3D ש ҝ  

ᴘ şShakeel Ahmed shakeelifcgr@gmail.com (India), 

Subash Chandra schandra75@gmail.com (India), 

John W. Lane Jr.jwlane@usgs.gov (USA) 

44.1 ԅⱣῦἀ Ḿ јש  

44.2 ỪⱣј ש ẅ ṍᶳϾו ש  

44.3 ἂש ј őộ љὃᶳ ֮ ו  

44.4 ᵎ שו ἀ  

44.5 ש ו ש ф ј  

44.6 ẑἆבᵿ╤¡ ὄ ṰЯṦἀᶬ ѵש¡ ὸқ

ᶚי ו  

¡ᾀ  

őᾀ ōwww.36igc.orgŎ ▲

†őᶮ 40 ₥ő‹ Ἢб ὒ¢фᾀ

http://www.36igc.org）已开通摘要网上提交，费用为40
http://www.36igc.org）已开通摘要网上提交，费用为40


† ⱨ οṔőִ♠ †ᵟ ᴈ Ν

οṔἀ ӊ ⱨו οṔ¢ 45 ו ‗῍Ўἀ

οṔ ♠ ᵭ † ⱨ οṔ¢ 

ϰ 250 őб ῒ Ѕἀ ő

║ ṟו ᾀ ōwww.36igc.orgŎ џ ¢

ϰ фᾀ †ō Νᾑⱨ οṔŎő ו†

ᴻ‏ ᴧו ᾬ ¢ 

¡ ї 

ї‏ їᶮ ὺő ῦ 2019 2-6 ő

їᶮε+ у¡ᴄ ¡Ὅ ᾀἀᾀ ő їЅ

Ἢ ▫ Ḥ¢║ їᶮ ş 

ş325 ₥ 

фᾀ֥Ѕş650 ₥ 

Ѹ ş450 ₥ 

Ὅ ᾀş40 ₥ 

¡ᾀ ├Υ ῦᴄ 

2019 2 15     ї▲ ōɡSuper Early Bird 

registrations openŎ 

2019 3 31     ᵿв Ỳ ő▲ᶢ ◦Ѣ

їο  

2019 6 30     ї⁷ ōSuper Early Bird 

registrations closeŎ 



2019 8 31     †⁷  

2019 8 31     Geohost support ⁷  

2019 10 31    ◦Ѣο ⁷  

2019 10 30    οṔ ї⁷  

2019 11 30    ї⁷ ōEarly Bird 

registration closeŎ 

2019 12 31   ᾀ ⁷  

2020 1 31    Ђ ᾀ ї⁷ őἪ ї▲  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ҁοş е 

Ѹ¡ ₥ᵿѷ ḟ Ѹ 

őῢ ᾀҝ ő ¡ḟ Ѹ 

ỉש ᾀ Ә 2019 5 28  
 


